REQUERIMENTO Nº 099/2025

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Prefeito do Município, juntamente com o responsável e/ou departamento

competente, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, as seguintes

informações:

- Qual será o destino do antigo prédio do antigo IBC de Adamantina, cedido

pelo Governo Federal? Existe ainda projeto que viabiliza o seu uso para instalações de

empresas?

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de maio de 2025.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

Vereador

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS

Vereador